
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  MTG Horst S

I II III IV V VI Punkte
25 26 17 15 10 11

25

0
17

1
21

4
25

5 13 16 Auszeit

Ende
15:17 B  MTG Horst II R

I II III IV V VI Punkte
5 9 11 18 8 13

12

╳

8
1
11

2
12

3 5 7 Auszeit

5:10
7:16

S
A
T
Z

2

Start
15:20 B  MTG Horst II S

I II III IV V VI Punkte
6 9 11 18 8 13

2220 5
11:1414:17

0
12
22

4
13

5
16

7
17

8
20

11
21

Auszeit

8:12
21:24

Ende
15:42 A  MTG Horst R

I II III IV V VI Punkte
25 26 17 15 10 11

25

╳

15
24

1
16
25

3
17

7
19

8
21

13
22

Auszeit

17:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:45 A  MTG Horst S

I II III IV V VI Punkte
25 26 17 15 10 2

2011
5:11

0
12
20

2
13

3
14

5
16

7
18

10
19

Auszeit

3:7
18:21

Ende
16:09 B  MTG Horst II R

I II III IV V VI Punkte
5 9 13 18 20 6

2523 11 8
14:12 15:1316:16

╳

13
22

3
14
25

5
15

8
16

11
17

12
21

Auszeit

16:16

S
A
T
Z

4

Start
16:12 B  MTG Horst II S

I II III IV V VI Punkte
23 9 11 8 20 6

26

0
10
20

2
12
21

3
13
23

4
14
26

5
16

8
19

Auszeit

20:20
21:23

Ende
16:34 A  MTG Horst R

I II III IV V VI Punkte
25 26 17 15 10 2

2411
6:7

╳

8
17

1
9
20

3
11
23

4
13
24

5
14

6
16

Auszeit

14:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:37 B  MTG Horst II R

I II III IV V VI Punkte
23 9 11 8 20 6

7

╳ 3 5 7 Auszeit

Ende
16:50 A  MTG Horst S

I II III IV V VI Punkte
25 26 17 15 10 2

15

0
15

2 5 10 11 12 Auszeit

Wechsel
7:8 B  MTG Horst II R

I II III IV V VI Punkte
23 9 11 8 20 6

10

╳

10
   8 9 Auszeit

7:9
10:13

Landesliga 3 Männer
Männer

B  MTG Horst II vs. MTG Horst A
Spiel 38 11.12.2022 15:00 Uhr

Astrid-Lindgren-Schule
45279 Essen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  MTG Horst II 10/14
2 Feyka, Stefan X
5 Böckenberg, Marco X
6 Stephan, Joel X
8 Krause, Jonas X
9 Rickert, Jonas X

11 Brinkmann, Jeremy D… X
13 Steinborn, Thaddäus X
18 Winnacker, Martin X
20 Meise, Markus X
23 Stumpf, Dominik X
B  Libero
2 Feyka, Stefan X
B  Offizielle
T Stumpf, Dominik E

C

A  MTG Horst 9/14
2 vanImpel, Lukas X
9 vanImpel, Simon

10 vanImpel, Henrik X
11 Weiß, Simon X
15 Schmelter, Tobias X
17 Ludwig, Robert X
19 Pfeiffer, Moritz X
25 Marx, Jan X
26 Marx, Patrick X
A  Libero

19 Pfeiffer, Moritz X
A  Offizielle
T Kanter, Jan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  MTG Horst II MTG Horst A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 12 1 17 25 1 0 0
2 2 0 22 2 22 25 1 0 1
1 3 1 25 3 24 20 0 1 2
2 0 1 26 4 22 24 0 1 1
2 0 0 10 5 13 15 1 0 0
9 5 2 95 98 109 3 2 4
Start: 15:00 Ende: 16:50 Dauer: 1:50

Sieger: MTG Horst

Schiedsgericht Linienrichter
1 Malhotra , Rohan 1
2 Gudenoge , Paul 2

Schreiber 3
Schr. Jandrrzki, Natalia 4

Assist. Hermes, Melina

Dokument erstellt: 11.12.2022 17:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


