

## Landesliga 3 Männer

Männer

## B MTG Horst II vs. MTG Horst A

Spiel 38 11.12.2022 15:00 Uhr

Astrid-Lindgren-Schule 45279 Essen



9/14

_				S	St 15	art :00	(	А) МТ	G Hors	st	s	En 15:	de 17	B	) мтс	Horst	II	R	S	Sta 15:	art :20	B	) мтс	Hors	t II	S	En 15	ide :42	(	А) мто	3 Hors	it	R
		Αι	ufschlagfolge	Λ		II	I	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
١.		Sta	artaufstellung		25	26	17	15	10	11		5	9	11	18	8	13			6	9	11	18	8	13		25	26	17	15	10	11	
Į,			Spielernr.								25							12						20	5	22							25
fete	Ausw	swechsel- spieler	Spielstand	Z															Z					11:14	14:17	1							
Ā	1	Spielei																								1							
			1. 5.	1	0_	1	4(	5	13	16	Auszeit	X	1 11	2 12	3	5	7	Auszeit	2	0	4 13	5	7_	8	11 21	Auszeit	X_	1	3_	7	8	13 22	Auszeit
	A	ufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	1	17	21	4 25					8	11	12)				5:10		12 22	13	16	17	20	21	8:12	15 24	16 25	17	19	21		
		runden	4. 8.															5:10 7:16		9						21:24		٩					17:16
L																																	
				S	St 15	art :45	(	А) МТ	G Hors	st	s	En 16:	de 09	В	)мтс	Horst	II	R	S	Sta 16:	art :12	B	) мтс	Hors	t II	s	En 16	ide :34	(	А мто	3 Hors	it	R
		Αι	ufschlagfolge	_	1	l II	Ш	IV	V	VI	D Late																				-		
١,									•	VI	Punkte		II	Ш	IV	V	VI	Punkte	Λ	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Ĕ	~	Sta	artaufstellung	A	25	26	17	15	10	2		5	9	13	18	<b>v</b> 20	<b>VI</b>		A	23	9	11	8 8	<b>v</b> 20	<b>VI</b>		1 25	1I 26	III 17	<b>IV</b> 15	<b>v</b>	2	
- 1≗	2	Sta	artaufstellung Spielernr.	T	25	26			10		20			13 11				Punkte 25	Λ	23				_		Punkte 26		1I 26		15 11		2	Punkte 24
ıfstellu	Au	swechsel-	Spielernr.	T Z	25	26				2	20	5	9		18 8	20			Λ	23				_				<b>II</b> 26				2	
Aufstellu	Au		_	T Z	25	26				2 11	20	5 23	9	11	18 8	20			Λ	23				_				11 26		11		2	
Aufstellu	Au	swechsel-	Spielernr. Spielstand  1. 5.	A T Z	0	h	17	15		2 11 5:11	20	5 23 14:12 X	9	11 15:13	18 8 16:16	20	6		A T Z		9	11	8	20	6 8		25 X		17	11 6:7	10	2	
Aufstellu	É	swechsel-	Spielernr. Spielstand	T Z	0	26 2 13	17	15		2 11	20	5 23 14:12 X	9	11 15:13	18 8 16:16	20		25	A T Z		9	11	8	20	6	26	25 X 8		17	11 6:7	10	2 6 16	24

					S	Sta 16:	art :37	(8	) мтс	Horst	: II	R		ide :50	(	A) MT	G Hors	st	S		hsel :8	(	мтс	Horst	II	R
		Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte	
Ι,				<b>A</b>	23	9	11	8	20	6		25	26	17	15	10	2		23	9	11	8	20	6		
	Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.								/							15							10	
d d			Spielstand <b>Z</b>	ialatand	Ζ																					
			1. 5.	X	3	5	7			Auszeit	0	2	5	10	11	12	Auszeit	X				8	9	Auszeit		
		Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	Э								19							10						7:9 10:13

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Malhotra , Rohan	1	
2	Gudenoge , Paul	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Jandrrzki, Natalia	4	
Assist.	Hermes, Melina		

	Ergebnisse													
		В	МТ	G Ho	orst II	MTG Horst (A)								
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
	2	0	0	12	1	17	25	1	0	0				
	2	2	0	22	2	22	25	1	0	1				
	1	3	3 1 <b>25</b>		3	24	20	0	1	2				
	2	0	1	26	4	22	24	0	1	1				
	2	0	0	10	5	13	15	1	0	0				
	9	5	2	95		98	109	3	2	4				
	St	art	: 15	:00	Ende:	16:50	Dauer: 1:50							
	Sie	ege	r: N	ΙTG	Horst					3:2				

)									
2	Feyka, Stefan	Χ	2	vanImpel, Lukas	Х				
5	© Böckenberg, Marco	Χ	9	vanImpel, Simon					
6	Stephan, Joel	Χ	10	vanImpel, Henrik	Х				
8	Krause, Jonas	Χ	11	Weiß, Simon	Х				
9	Rickert, Jonas	Χ		Schmelter, Tobias	Х				
11	Brinkmann, Jeremy D	Χ	17	Ludwig, Robert	Х				
13	Steinborn, Thaddäus	Χ	19	Pfeiffer, Moritz	Х				
18	Winnacker, Martin	Χ	25	©Marx, Jan	Х				
20	Meise, Markus	Х	26	Marx, Patrick	Х				
23	Stumpf, Dominik	Х	(A)	Libero					
ıB	) Libero		19	Pfeiffer, Moritz	Х				
2	Feyka, Stefan	Х	(A)	Offizielle					
B	) Offizielle		T	Kanter, Jan	Ε				
Т	Stumpf, Dominik	Е							

10/14 A MTG Horst

B) MTG Horst II

Dokument erstellt: 11.12.2022 17:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de